3

3

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2019

	№
	33-П

	г. Киров

Об утверждении Примерного порядка организации и проведения
процедуры рейтингового голосования по отбору
общественных территорий муниципального образования,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Примерный порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по отбору общественных территорий муниципального образования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке (далее – Примерный порядок), согласно приложению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Кировской области с численностью населения свыше
20 тыс. человек проводить отбор общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой формирования современной городской среды, с учетом положений Примерного порядка.
И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png